
VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK č. 1
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem

“Sběr, svoz a likvidace biologického odpadu“

Zadavatel: Městská nemocnice následné péče
Sídlo: K Moravině 343/6, 190 61 Praha 9 – Vysočany
IČ: 45245843

zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.
IČO 04996305
sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město

Kontaktní osoba: JUDr. Jan Salmon, advokát a společník
Tel: + 420 774 720 720
e-mail: office@jtak.cz

Zadavatel obdržel dne 11.6.2020 dotaz účastníka k výzvě k podání nabídek. Zadavatel na
základě dotazu níže poskytuje vysvětlení k výzvě k podání nabídek.

Dotaz:

„Chtěl bych Vás požádat o informaci, kolik kg odpadu nemocnice následné péče vyprodukuje
za rok – pro každé katalogové číslo zvlášť prosím. Zároveň je ve VŘ uvedeno, že vítěz
poskytne pro odpad sběrné nádoby, které budou odpovídat druhu a objemu odpadu. Prosím
o bližší specifikaci nádob, např. dle toho, na co je klient v současnosti zvyklý.“

Odpověď:

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že v současné době rekonstruuje budovu
na adrese sídle zadavatele, z tohoto důvodu není schopen adekvátně kvantifikovat
množství odpadu, který bude vyprodukován. Z tohoto důvodu je zároveň veřejné
zakázka a smlouva na plnění veřejné zakázky koncipovaná jako rámcová dohoda, aby
mohl zadavatel adekvátním způsobem realizovat své potřeby v souvislosti
s předmětem plnění. V současné době zadavatel skladuje odpad v plastových pytlích.
Sběrnými nádobami zadavatel myslí jakékoliv vhodné nádoby odpovídající druhu a
objemu odpadu.

V Praze dne 11.6.2020

J&T advokátní kancelář s.r.o.
JUDr. Jan Salmon, advokát a společník

mailto:office@jtak.cz

